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Kisan järjestää Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (HAMKO).  

Tapahtuma-aika on 21.3.-3.4.2022. Ilmoittautuminen alkaa 7.3.2022 ja päättyy 21.3. klo 

12.00.  

Tapahtumaan voi osallistua yksin tai maksimissaan kuuden (6) henkilön joukkueella. Osallistujien 

on ilmoittauduttava kisaan. Joukkueella on oltava kapteeni, joka hoitaa yhteydenpitoa ja 

suoritusten palautukset HAMKOlle.  

Ilmoittautumisesta ja osallistumisesta ei veloiteta maksua.  

Sallittuja keräysmuotoja on kaikki urheilulajit, joissa moottorina toimii osallistujan omat lihakset ja 

tuloksen voi mitata. Tällaisia lajeja ovat mm. kävely, luistelu, hiihto ja pyöräily. Lajit, joissa liike ei 

lähde itsestä tai ovat avustettu, eivät kerrytä kilometrejä. Tällaisia lajeja ovat esim. 

moottoriajoneuvolla kulkeminen, ratsastus tai sähköpyöräily.  

Jokaisesta suorituksesta on löydyttävä todiste. Todisteeksi kelpaa esim. kuvakaappaus matkaa 

mittaavasta sovelluksesta. Kuvassa tulee näkyä kilometrimäärä ja päiväys. 

Joukkue, jonka keskimääräinen kilometrimäärä on suurin, voittaa. Koko joukkueen yhdessä 

keräämät kilometrit jaetaan joukkueen osallistujamäärällä, joten joukkueen koolla ei tule 

etulyöntiasemaa. Esimerkki:  

4 hengen joukkue  

Henkilö 1 kerää 10 km  

Henkilö 2 kerää 20 km  

Henkilö 3 kerää 15 km  

Henkilö 4 kerää 5 km  

10+20+15+5 = 50 km/4 (joukkueen henkilömäärä) = 12,5 km. Joukkueen kilometrimääräksi 

tulee 12,5 km.  

Voittajajoukkue saa palkinnoksi hauskan illan Fifth Avenuessa. Voittajajoukkue saa tunnin 

keilausajan ja lisäksi jokaiselle ryhmän jäsenelle on tiedossa ruoka-annos. Palkinnon sponsoroi 

Fifth Avenue.* 

Järjestävä taho (eli opiskelijakunnan hallitus, työntekijät ja edustajiston puheenjohtajisto) saavat 

osallistua kannustusmielessä, mutta eivät ole oikeutettuja saamaan voittosijaa ja palkintoa.  

Lisätietoja tapahtumasta saat HAMKOn tapahtumavastaavilta: 

Annemari Nikkilä: annemari.nikkila@hamko.fi 

Mona Achaaoud: mona.achaaoud@hamko.fi 

Hauskaa Kilometrihamstrausta!  

 

*Fifth Avenue on amerikkalaistyylinen ravintola Hämeenlinnassa. Fiftarissa herkulliset 

burgerit ja pihvit kohtaavat hauskan keilailun kanssa.  

https://www.fiftari.fi/

